Volta Redonda, 08 de março de 2018

Carlos Roberto Baía
Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PARA AUXILIAR

DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º

003/2017 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo

003/2017 - SMA, datado em 22 de Março de 2017, para comparecer no

Departamento de Recursos Humanos, Rua: 1º de maio, 106 Aterrado – Volta Redonda,

para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma

abaixo.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência

do candidato conforme prevê o item 9.3 do referido Edital.

Dia 14/03/2018 às 14h

ROSEMARY FERNANDO OTAVIANO

RAFAELLA MENDES MORAIS

LUCIANA CRISTINA TURIBIO

CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA MARCELINO

MARIA ANGÉLICA VIANA DE ASSIS

LILIAN DE ALCANTARA SUISSO

CAMILA VIDAL DA ROCHA

VIVIAN DE CASTRO

DAYANE LUCIA FRANCISCO PEREIRA

CECILIA DA SILVA CESARINO

ABEL JORGE LUIZ ALVES DA GRAÇA MIKI

VIVIAN CARNEIRO SANTANA

SUÉLLEN SANTOS DE PAULA

DEBORA DOS SANTOS SILVA

VANESSA FERREIRA GOMES SOARES

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL